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Mycket händer 
 
Det händer mycket just nu som handlar om ett virus som inte bara 
slår sig på människor utan också på arbete och ekonomi. Har du 
frågor till föreningen för att du påverkas av detta i ditt boende så 
hör av dig till styrelsen. Föreningen försöker att i all möjligt mån 
hantera vår vardag som vanligt. Avrådan från större folksamlingar 
gör att vi flyttar vår stämma preliminärt till 8 juni. 
 
Com Hem informerar - Snart blir ditt TV-utbud helt digitalt 
 
Många har säkert sett information om den planerade 
övergången från analoga kanaler till digitala under våren 2020.  
 
Med anledning av Coronavirusets spridning skjuter Com Hem upp 
övergången från analoga till helt digitala kanaler till den 8 
september 2020. Allt för att inte bidra till ökad oro. 
 
Alla som bor i ett Com Hem-hus kan dock redan nu gå över till 
digitala sändningar.  På deras hemsida kan du läsa mer om vad 
du behöver göra och se en instruktionsfilm som förklarar de olika 
stegen.  
 
Du kan också registrera ett konto på Comhem Play för att se de 
flesta digitala kanaler på mobilen, surfplattan och datorn. 
 
Du hittar information om allt detta på: 
www.comhem.se/tv/digitalisering 
 
Vårens hämtning av trädgårdsavfall  
 
Som vanligt blir det hämtning av ris, kvistar och annat avfall från våra tomter i vår. Och som 
vanligt är inte brädor, gamla möbler eller en jordhög att räkna in i detta avfall! Lägg ut avfallet 
i helgen 1-3 maj så hämtas det 4 maj om allt går enligt plan.  

http://www.hsb.se/norrastorstockholm/valberga
http://www.comhem.se/tv/digitalisering


Påsar får användas för vissna löv, som annars riskerar att blåsa omkring men annat grönt avfall 
kan läggas löst på plats direkt på marken där lastbilens skopa kan ta upp det.  
 
Vissa tomter ser ut att behöva en rejäl röjning både på fram- och baksidan så ta chansen nu 
när det finns hjälp med att transportera bort skräpet. Glöm inte att röja på brandgatan som är 
stigen mellan husen. Den ska vara framkomlig vid behov för brandpersonal men också för 
boende som vill slippa bära jord och annat genom huset. 
 
Renoveringar på altansidan 
 
En av våra boende har drabbats av kostnader och besvär när han i all välmening renoverade 
sin slipersmur som höll på att förfalla. Ingenting ändrades mer än att de murkna stockarna 
byttes mot mursten. Vi tyckte alla att det såg fint och bra ut. Överraskningen blev stor när 
kommunen ansåg att detta var ett nytt byggnadsverk på ett område som inte fick bebyggas! 
 
Vi fick lära oss att det mesta som ska göras på altansidan kräver bygglov. Renovera går bra 
men det innebär att man byter bräda eller stock allt eftersom och att man inte ändrar till 
annat material. Det finns ganska många altansidor som sluttar kraftigt och som därför är 
uppbyggda på olika sätt sedan många år tillbaka. Gör ingen ändring innan du har kontaktat 
kommunen! 
Det kan krävas bygglov och det är betydligt billigare och enklare att begära lov i förväg än i 
efterskott. I värsta fall kan du få riva ditt nygjorda arbete.  
 
Har du ingen uppbyggnad på altansidan men funderar på att göra en så gäller samma sak – 
fråga först! 
 
Inglasning av altanen kan, som vi skrivit om tidigare, medges men det finns många regler och 
även här gäller att tala med kommunen före att arbetet startar! 
 
En mycket tråkig repris 
 
Den blå skylten vid infarterna på alla våra gator betyder att alla fordon ska hålla gångfart dvs 
max 7-8 km tim. Fordon är bl a alla bilar, motorcyklar, mopeder och cyklar. Informera även 
gäster och era hantverkare eller leverantörer om vad skylten innebär.  
 
Ladda bilar med el 
 
Inom kort kommer ett extra blad som enbart handlar om att ladda bilar med el. Gäller då 
både om det är fråga om hybrider eller rena el-bilar. Diskussioner pågår med företag av skilda 
slag både för att öka kunskapen men också för att hitta en säker lösning som också är 
ekonomiskt acceptabel för både förening och boende. 
 
Idag när vi alla laddar mängder av elektriska apparater av de mest skilda slag, kan det vara 
värt att påpeka att det kan finnas risker. Tillverkares rekommendationer och 
säkerhetsbestämmelser ska läsas och följas. Dessutom kan det finnas pengar att spara med 
rätt hantering. 
    En Glad Påsk! önskar vi alla. 
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